

Pregão nº 47/2017 - Aquisição e instalação de ar condicionado tipo VRF**Preços unitários e total máximos**

ITEM	E-FISCO	MATERIAL	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	462.071-2	Unidade condensadora - tipo vrf, capacidade nominal de refrigeração 20 hp, tensão de 380 v, cop mínimo de 3,4, gás r-410a	UND	1	52.105,58	52.105,58
2	390.877-1	Unidade evaporadora - tipo cassete 4 vias vrf, capacidade de refrigeração de 1 hp, com controle remoto sem fio, tensão de 220 v	UND	1	4.912,31	4.912,31
3	390.879-8	Unidade evaporadora - tipo cassete 4 vias vrf, capacidade de refrigeração de 1,5 hp, com controle remoto sem fio, tensão de 220 v	UND	2	4.912,31	9.824,62
4	390.880-1	Unidade evaporadora - tipo cassete 4 vias vrf, capacidade de refrigeração de 2 hp, com controle remoto sem fio, tensão de 220 v	UND	5	5.894,89	29.474,45
5	390.881-0	Unidade evaporadora - tipo cassete 4 vias vrf, capacidade de refrigeração de 2,5 hp, com controle remoto sem fio, tensão de 220 v	UND	2	5.317,37	10.634,74
6	462.082-8	Unidade evaporadora - tipo cassete 1 via vrf, capacidade de refrigeração de 4 hp, com controle remoto sem fio, tensão de 220 v	UND	1	4.939,35	4.939,35
7	426.805-9	Kits de derivação	UND	10	169,14	1.691,40
8	404.092-9	Serviço de instalação com fornecimento de material	UND	1	21.417,55	21.417,55
VALOR TOTAL DO LOTE						135.000,00